Дзержинский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Дзержинское

08.06.2017 №11-69р

Об утверждении реестра продаж
муниципального имущества
Дзержинского сельсовета на 2 полугодие
2017 года
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь ст. 22 Устава Муниципального образования Дзержинский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, Дзержинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить реестр продаж муниципального имущества Дзержинского сельсовета на 2 полугодие 2017 года в следующем составе:
	№ п.п.
	Наименование имущества, адрес
	Характеристики объекта
	Предварительная начальная цена аукциона (руб.)
	Предположительный срок проведения аукциона

	1.
	Земельный участок, Красноярский край, Дзержинский район, д. Кедровка, контур 200
	Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения; разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства;
Общая площадь 441231 кв.м.
	Согласно оценки рыночной стоимости
	2 полугодие 2017 года

	ИТОГО:

2. Продажу муниципального имущества осуществить в соответствии с отчетами о рыночной стоимости имущества, составленными независимыми оценщиками.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета А. И. Сонич.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Дзержинец».

5. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.
Председатель сельского Совета депутатов
 Г. В. Зайцева

Глава сельсовета А. И. Сонич